

## Pachet papetarie

I.D.: 45506317

---

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.935,60 RON - 2.935,60 RON

---

Descriere: Nr. crt. Nume produs ofertat UM Cantitate Pret/buc fara TVA (Lei) Pret total fara TVA (Lei) 1 Tus pentru stampila- 30 ml albastru 10 BUC 1.30 13.00 2 Capsator C20 24-26/6 20 file 5 BUC 4.20 21.00 3 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster 10 BUC 4.50 45.00 4 Banda adeziva 48mmx50m Forster 10 ROLA 2.50 25.00 5 Dosar carton plic economy alb 100 BUC 0.28 28.00 6 Marker permanent Forster 20 BUC 0.89 17.80 7 Capse #24/6 1000/cutie Forster 30 Cutie 0.70 21.00 8 Dosar carton sina economy alb 150 BUC 0.30 45.00 9 Registru A4 100 file dictando 20 BUC 7.50 150.00 10 Caiet A4 48 file 20 BUC 2.15 43.00 11 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 40 Cutie 0.70 28.00 12 Sfoara bumbac 100g (ghem) 10 GHEM 3.50 35.00 13 Hartie copiator A4 500 coli/top 200 TOP 11.30 2,260.00 14 Dosar plastic sina cu gauri 350 BUC 0.35 122.50 15 Caiet A5 48 file 20 BUC 1.20 24.00 16 Folie protectie A4 Eficient 100/set 7 SET 4.30 30.10 17 Ace cu gamalie 50g/cutie Forster 20 Cutie 1.36 27.20 Valoare pachet = 2,935.60 lei

---